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Pressiteade

Viimased  näitajad  piimatootmises:  vahe  kulude  ja  hindade  
vahel  kasvab

(Brüssel,   1.09.2014)   Saksamaa   Põllumajanduse   ja   Põllumajandussotsioloogia   Büroo   (Büro   für  
Agrarsoziologie   &   Landwirtschaft,   BAL)   poolt   läbiviidud   piima   tootmiskulude   uuringu   viimaste  
tulemuste   põhjal   kasvas   piima   tootmiskulu   Saksamaal   2014.   aasta   aprilliks   49,95   sendini   ühe  
kilogrammi  kohta,  samal  ajal  kui  piima  tootjahind  langes  40,60  sendi  tasemele  kilogrammi  kohta.  See  
tekitab  tootjatele  tootmiskulude  osas  rohkem  kui  5%  suuruse  puudujäägi  kilogrammi  kohta.  2014.  aasta  
jaanuaris  olid  tootmiskulud  45,16  senti  ja  tootjahind  41,46  senti/kg.

Euroopa   Piimanõukogu   (EMB)   ja   MEG   Milch   Boardi   ühisprojektina   tellitud   uuring   näitab   ka  
piimatootmise   hinda   erinevates   piirkondades.   Hinnaga   51,06   senti/kg   oli   tootmine   eriti   kallis  
lõunapiirkondades   (Saarimaal,   Baieris,   Baden-Württembergis,   Rheinland-Pfaltzis   ja   Hessenis).  
Idapiirkondades  (Tüüringis,  Saksimaal,  Saksi-Anhaltis,  Brandenburgis  ja  Mecklenburg-Vorpommernis)  
jäid  hinnad  2014.  aasta  aprillis  43,52  sendi/kg  tasemele  ja  põhjapiirkondades  (Nordrhein-Westfalenis,  
Alam-Saksimaal  ja  Schleswig-Holsteinis)  40,95  sendi  tasemele  ühe  kilogrammi  piima  kohta.
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Piima  markerindeks  (MMI)
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Allikas: BALi trendide arvutused põhinevad Destatis ja INLB andmetel.

MEG   Milch   Boardi   poolt   arvutatud   hinna-kulu  
suhtest   2014.   aasta   aprillis   on   näha,   et   keskmine  
kulukatvus   on   ainult   88   protsenti,   mis   tähendab  
12%  suurust  puudujääki.

EMB   presidendi   Romuald   Schaberi   sõnul   ei   ole  
kasvav   piimatootmise   kulude   ja   piimahinna   vahe  
lühiajaline   nähtus:   „Tootjad   on   selle   keerulise  
olukorraga  juba  kaua  aega  silmitsi  seisnud.  Kahjuks  
ennustame,  et  olukord  halveneb  veelgi  enam.“

Muutused piima tootmiskuludes Saksamaal võrreldes 
eelmise aastaga, alusega 2010=100

Esialgsed kvartaliandmed

Euroopa Piimanõukogu asbl
Rue du Commerce 124, bte 4, B-1000 Brüssel

Tel: +32 (0)2 808 1935
Faks: +32 (0)2 808 8265

office@europeanmilkboard.org
www.europeanmilkboard.org

Euroopa   Liidus   on   vaja   tõhusaid   kriisimeetmeid,  
et  hoida  piimatootmine  piisaval   tasemel.  „Olukord  
Euroopa   Liidus   on   juba   üldiselt   kriitiline,   kuid  
Venemaa   impordipiirangute   tõttu   on   surve   veelgi  
suurem,“   selgitab   Romuald   Schaber   viidates  
probleemidele  piimasektoris.  Seetõttu  oleks  vajalik  
luua  järelevalveagentuur,  mis  reguleeriks  pakkumist  
ja   aitaks   piimatootjatel   saavutada   tootmist   katva  
hinna.   „Ilma   seesuguse   järelevalveagentuuri  
sekkumiseta  ei  ole  piimasektoril  võimalik  kõikidele  
olukordadele   adekvaatselt   reageerida,“   räägib  
Schaber.



 

 

 

 

  

 

   

   

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
  

 

 

Taust:
Saksamaa  Põllumajanduse   ja   Põllumajandussotsioloogia  Büroo   (Büro   für  Agrarsoziologie  &  Landwirtschaft,  
BAL)  poolt  läbiviidud  Euroopa  Piimanõukogu  (EMB)  ja  MEG  Milch  Boardi  tootmiskulude  ühisuuringus  arvutati  
välja  piima  tootmiskulud  Saksamaal.  Uuring  põhineb  Euroopa  Komisjoni  põllumajandusliku  raamatupidamise  
andmebaasi  (FADN)  andmetel.  Andmete  ajakohastamiseks  kasutatakse  põllumajanduslike  tootmisvahendite  nagu  
sööda,  väetise,  seemnete  ja  energia  hinnaindekseid  Saksamaa  Föderaalsest  Statistikaametist.  Lisaks  kasutatakse  
tulumäära,  mis  arvutab  põllupidajate  ja  nende  perekonnaliikmete  töökoormust.

Uuringu  põhjal  töötas  MEG  Milch  Board  välja  piima  markerindeksi  (MMI),  mis  dokumenteerib  hetkemuutusi  
tootmiskuludes   (võttes   aluseks   aasta   2010=100).   2014.   aasta   aprilli  MMI   oli   111   punkti.   Indeksi   tulemused  
avaldatakse  kvartaalselt  koos  hinna/kulu  suhtega,  mis  näitab  ametlikult  dokumenteeritud  toorpiima  tootjahindade  
ja  piima  tootmiskulude  vahet.

Kontaktid:

EMB  president  Romuald  Schaber  (saksa  keel):  +49  (0)160  352  4703
EMB  pressiesindaja  Silvia  Däberitz  (saksa  ja  inglise  keel):  +32  (0)2  808  1936
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